
2月号2026年

保護者懇談会を開催しました！

2月を迎えると春が近づき、進級・進学近づいてきた

と感じますね。節分は季節の変わり目ですので豆まきで

邪気を払い、感染症等に気をつけながら春に向けて準備

をしていきましょう！

1月14日に保護者懇談会で、講師の朝倉恵奈さんを

お招きし、ミネラル醗酵ドリンク教室を開催しました。

「ミネラルとは？」や、ミネラルによる身体や心への

効果を座学や実験でお教えいただきました。さらに、

今回の企画をしてくださった、南山田店の保護者様や、

前児発管の中野先生から、体験談や経験談などを伺い

とても興味深く勉強になるお話をしていただきました。

ミネラルが健康だけでなく、心の健康にも良いという

お話も聞くことができ、知識を得たあと醗酵ドリンク

を作ることで大切に醗酵させていこうと思いました。

3カ月後、飲むのが楽しみです♡

ご参加いただいた皆様、ありがとうございました。

今後もこんなこと聞きたい、やってほしい等の

ご要望を承っております！

フレンズジム通信
次年度利用案内について

次年度4月からの利用希望調査にご協力いただき、

ありがとうございました。順次ご利用日をお知らせして

まいります。なお今後変更がある場合はお早めにお教え

ください。

併せて、受給者証が更新されましたら、事業所まで

ご提出をお願いいたします。

送迎について

いつも送迎につきましては、時間変更や送迎順など

の変更などへご協力いただきありがとうございます。

送迎をお待ちいただく際には、連絡がつくようお待ち

ください。

５分以上の遅れが見込まれる場合には、送迎車より

連絡を入れさせていただいております。

当事業所としましても、これまで以上に安全で円滑

な送迎に心掛けてまいりますが、お子様の乗車時間が

長くならないよう、引継ぎも円滑に行わせていただき

たく、ご家族様におかれましても迅速な送迎にご理解、

ご協力いただけますよう、よろしくお願いいたします。

〇 お知らせ 〇


